[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3.10.2018 года № 416
р.п. Романовка
О внесении изменений в

постановление администрации
Романовского муниципального района

Саратовской области

от 25.12.2015 года № 510
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 26 марта 2016 г. N 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг", приказом Минэкономразвития Саратовской области от 14 декабря 2017 г. N 2626 "О составе действий, которые заявитель вправе совершить в электронной форме при получении государственных и муниципальных услуг в Саратовской области, включаемых в административный регламент предоставления услуги" и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.12.2015  года № 510 «Об  утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:

- пункт 1.5.4 Раздела I дополнить абзацем следующего содержания:

«При получении муниципальной услуги, заявитель вправе совершить в электронной форме следующие действия:

получение информации о порядке и сроках предоставления услуги;

запись на прием в орган, многофункциональный центр предоставления муниципальной услуги для подачи запроса о предоставлении услуги;

формирование запроса;

прием и регистрация органом запроса и иных документов, необходимых для предоставления услуги;

оплата государственной пошлины за предоставление услуг и уплата иных платежей, взимаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации;

получение результата предоставления услуги;

получение сведений о ходе выполнения запроса;

досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействия) органа, должностного лица органа либо муниципального служащего.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района   Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района

                       А.И. Щербаков